（様式１）
講 師 派 遣 申 込 書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人 長崎県建設技術研究センター
　理  事  長　　  　有　吉　正　敏　　様

申込者　　住　所
（団体）　団体名
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　下記のとおり講師派遣を依頼したいので申し込みます。

記

　　　　１．研修等の目的　　無人航空機（ドローン）の知識と飛行能力向上のため

　　　　２．研修等の名称　　無人航空機（ドローン）研修

　　　　３．研修等の内容　　無人航空機（ドローン）の法律、ルール等及び飛行訓練

　　　　４．研修等の日時　　令和　　年　　月　　日（　）
　　10時00分から16時00分まで

　　　　５．研修等の場所　　屋内実習場所：○○体育館
　　　　　　　　　　　　　　屋外実習場所：○○グラウンド

　　　　６．受講者の職種及び人数等　○○人

　　　　７．連絡責任者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号